
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 114/2024/2025 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 7 lipca 2025 roku 
w sprawie zmiany regulaminu pracy  

 
 
Na podstawie art. 104 § 11 Kodeksu pracy, w związku z art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.) oraz 

§ 26 ust. 1 Statutu UAM zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W regulaminie pracy Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 140/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 14 września 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Nosić identyfikator pracowniczy zawierający: imię i nazwisko, jednostkę 

organizacyjną, zdjęcie pracownika.”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 2-3 w brzmieniu: 

„2. Pracownicy zobowiązani są do noszenia w miejscu pracy identyfikatora 

pracowniczego dostarczonego przez pracodawcę, zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu, w sposób umożliwiający łatwe odczytanie 

danych umieszczonych na identyfikatorze. Pracownik nie może udostępniać 

identyfikatora pracowniczego innym osobom.  

3. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach w grupie obsługi używają stroju   

służbowego (z logo UAM) przydzielonego w ramach odzieży roboczej.”. 

3) dodaje się załącznik nr 2 do regulaminu pracy, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie 23 lipca 2025 roku. 

 
 

REKTOR 
 
 
 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


